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16.4.2016 PERHETAPAHTUMAPAKETTI TAHKOLLA 

Tahko tarjoaa elämyksiä myös perheille. Tule nauttimaan kevätpäivästä perheesti 
kanssa! 

 
Kaikki aktiviteetit ovat käytössä mainittuina aikoina. Kaikkiin ei varmasti ehdi, mutta 
suunnittele päiväsi perheelle sopivalla tavalla. 

 
 Keilaus klo 12 - 17 välisenä aikana Tahko Spalla 

 Kylpylä klo 10 - 21:30 välisenä aikana Tahko Spalla 

 Rinnerieha klo 11-14. 

 11.00-12.00    Liukurikilpailu  

 12.00-13.00    Stiga race -kilpailu 

 13.00-14.00    yllätyksellistä lumeen liittyvää kisailua 

Tapahtuma-alue on lastenrinteen alaosassa. Tapahtuma juonnetaan ja soitetaan 

musiikkia. Alueella on ilmainen mattohissi jossa voi tutustua laskettelun 

saloihin. Alueen välittömässä läheisyydessä on laavu, jossa voi paistaa makkaraa. 
 

 Tahko Farmi, ”Farmikierros” klo 11-17 välisenä aikana 

 Tahko Farmin eläinpihan, eläinten olohuoneeseen ja vanhoihin traktoreihin 

pääset tutustumaan joka päivä klo 10-14. 

 Omatoimisella Farmikierroksella pääset ruokkimaan ihania eläimiämme 

ohjeiden mukaan. Pientä Anssi-karitsaamme ruokimme päivittäin klo 12 

tuttipullolla. Tervetuloa osallistumaan! 

Tahko Farmin eläinpihan asukkaisiin voit tutustua omatoimisella 

Farmikierroksella. Saat vastaanotosta ohjeet, joiden avulla pääset myös 

ruokkimaan eläimiämme. Tutuksi tulevat kotoisat tuotantoeläimemme kuten 

lehmä, kana ja lammas, erityisesti suomenkarja ja maatiaislajit. Tapaat myös 

vuohia, ankkoja, erilaisia kanalajeja ja hevosia. Söpöilystä huolehtivat puput, 

kissat, ponit ja lemmikkipossut. Kiehtovana lisänä kamelieläimiin lukeutuvat 

alpakat, jotka mielellään syövät kädestä. 
 

 Lounas seisovasta pöydästä Ravintola Hillsidessä Break Sokos Hotel Tahko klo 11-16 

välisenä aikana. 
 

Osallistumismaksu on 10 euroa/henkilö. 

Ilmoittautuminen tapahtuu 11.3.2016 mennessä osoitteella 
warkaudentoimihenkilot@gmail.com. Osallistumismaksun voit maksaa yhdistyksen tilille 
myöhemmin ilmoitettavana ajankohtana ilmoittautumisen jälkeen. Ilmoittautumisen 
yhteydessä mainitse nimesi, jäsennumerosi sekä perheen osallistuvien aikuisten ja alle 12-
vuotiaiden lasten määrä. 

 
Tahkolle on mahdollisuus jäädä myös yöksi ja osallistua kevään kuumimpiin bileisiin - tarkasta 
siis tämän viestin ilmoitus majoituksesta! 
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16.4.2016 EXTREMERUN –PAKETTI TAHKOLLA 
Haastatko itsesi kerta toisensa jälkeen päämäärätietoisesti mitä rankempiin 
suorituksiin ja saavuttamaan tavoitteesi? Kaiva siis kaapista juoksutossut ja ne 
värikkäimmät juoksuvaatteesi ja tule haastamaan itsesi muiden prolaisten kanssa 
kuntotasostasi riippumatta! 
 

Mitä ihmettä ExtremeRun on? 

Katso video täältä: https://youtu.be/FWpXsraGqbQ  Tiedossa on siis erilaisia esteitä juosten ja 

kävellen. Haastamme sinut pukeutumaan promaisesti ja haastamaan tutut prolaiset mukaan! 

Apua, mihin luokkaan ilmoittautudun? 

Tule meidän nautiskelijoiden, mutta haasteita janoavien kanssa hupiluokkaan. Kiire meillä ei 

ole maaliin, koska matkalla on niin hauskaa. Jos haluat taistella aikaa vastaan, voit toki 

osallistua kilpaluokkaan. Me muut kannustamme sinua ylittämään itsesi ja saavuttamaan 

hurjan ajan! 

ExtremeRun –paketin sisältö 

Osallistuminen, ExtremeRuniin, kisajuomat ja huollon kisan aikana, tavarasäilytys kilpailun 

aikana, sponsorikassi, peseytyminen, iltabileet Piazzassa Jimmy Colan ja Dj Probakerin tahtiin. 

Lounas seisovasta pöydästä Ravintola Hillsidessa Break Sokos Hotel Tahkolla klo 11-16 välisenä 

aikana. 

 

Osallistumismaksu on 35 euroa. 

 

Ilmoittaudu jo tänään kevään suosituimpaan tapahtumaan! Ilmoittautuminen tulee tehdä 

kuitenkin viimeistään 11.3.2016 osoitteeseen  warkaudentoimihenkilot@gmail.com. 

Osallistumismaksun voit maksaa yhdistyksen tilille myöhemmin ilmoitattevana ajankohtana 

ilmoittautumisen jälkeen. Ilmoittautuminen on sitova. 

Mainitse ilmoittautumisen yhteydessä seuraavat tiedot: nimi, Pron jäsennumero, kotipaikka, 

sähköpostiosoitteesi, syntymäaika, sarja: hupi/kilpa sekä t-paidan kokosi. 

 

Majoittumisesta löydät oman ilmoituksen tämän viestin liitteenä, kannattaa toimia ajoissa 

majoituksen suhteen! 

https://youtu.be/FWpXsraGqbQ
http://uutiskirje.proliitto.fi/go/4510536-787366


  3 (3) 

 
Ammattiliitto Pro 

Selkämerenkuja 1 A, PL 183, 00181 Helsinki 
p. (09) 172 731, f. (09) 1727 3330, etunimi.sukunimi@proliitto.fi 

y-tunnus 0215350-2 

 

16.4.2016 BILEPAKETTI TAHKOLLA 

Oletko elämästä nautiskelija ja juhlien keskipiste? Siinä tapauksessa bilepaketti on juuri 
oikea valinta sinulle! 

 
Paketti sisältää keilauksen Tahko Span keilaradalla, ruokailun Ravintola Hillsidessä sekä 
luonnollisesti päiväntärkeimmän osuuden; lipun iltabileisiin ravintola Piazzaan, jossa vietetään 
ExtremeRunin viralliset iltabileet. Illan ohjelmasta vastaa coverbändi Jimmy Cola sekä yksi 
Suomen dj-taivaan kovimmista nimistä Dj Probaker. 

 
Vaikka lunki päivä sisältää keilailun kiihkeine jälkipeleineen, ehdit kannustamaan 
ExtremeRuniin osallistuvia suorittamaan haastavan radan läpi ja ylittämään itsensä este esteen 
jälkeen. 

 
Lounas tarjoillaan ravintola Hillsidessä klo 12-16 
Keilailla voit oman aikataulun mukaan klo 12-17 välillä 

 
Bilepaketin hinta on 10 euroa. 

 
Ilmoittaudu jo tänään kevään suosituimpiin juhliin! Ilmoittautuminen tapahtuu kuitenkin 
viimeistään 11.3.2016 sähköpostitse osoitteella warkaudentoimihenkilot@gmail.com. 
Ilmoittautumisessa ilmoita nimesi ja jäsennumerosi. Jäsennumeron löydät jäsenkortistasi. 
Osallistumismaksun voit maksaa tilille myöhemmin ilmoitettavana ajankohtana 
ilmoittautumisen jälkeen. Ilmoittautuminen on sitova. 

 
Majoittumisesta löydät tästä viestistä oman varausohjeen, kannattaa toimia varauksen kanssa 
ajoissa! 
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